CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 03/10/2025 09:33:01

Data referéncia: 02/10/2025

Operacgdes: Diario

Data

02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025

02/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

517.143

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025

02/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

13

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.155.064

0

9.704.493.328

0

0

0

833.664.464

0

0

5.362.864

131.638.829.663

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025
02/10/2025

02/10/2025

Tipo de Ativo

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 4.650
Opcoes Flexiveis 16
RDB 0
SWAP 4.777

Atualiza¢do: 03/10/2025 09:33:01
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
47.930.387.362
24.990.743

0

605.177.804.980

[PUBLICO | PUBLIC]



